
UCHWAŁA NR XLI/191/13

  Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 27 marca  2013r.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2013 – 2018

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku „o  samorządzie 

gminnym”  (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  art. 226 , 

art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Załącznik  nr  1otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  nr  1  do  niniejszej 

uchwały.

2. Załącznik  nr  2  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  nr  2  do  niniejszej 

uchwały.

3. Załącznik  nr  3  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  nr  3  do  niniejszej 

uchwały.

§ 2

 Uchwała  w sprawie   Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Mieroszów na  lata  2013-2018 

została  dostosowana  do  wzoru  określonego   w  Rozporządzeniu  Ministra  Finansów  z  dnia  10 

stycznia 2013r w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jst (DZ.U. 2013 poz. 86.).

§ 3

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.



§ 4

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE
do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie:   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2013-2018  



Z dniem 1 stycznia 2013r weszła w życie ustawa z dnia 7 grudnia 2012r o zmianie niektórych ustaw 
w związku z realizacją ustawy budżetowej. Ustawa ta w art. 37 zobowiązuje JST do dostosowania 
w terminie  3  miesięcy uchwał  w sprawie  wieloletnich  prognoz finansowych lub ich  zmian do 
wymogów  wynikających  
z  nowych  regulacji.  W związku  z  powyższym  niniejsza  uchwała  wraz  z  załącznikami  została 
zmieniona zgodnie ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013r w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego.

Załącznik  nr  1  –  Przepływy  pieniężne  i  kwota  długu  w  niniejszej  uchwale  otrzymuje  nowe 

brzmienie,  w  którym  zaktualizowano  dochody  i  wydatki  w  2013r.  Zmiany  podyktowane  są 

dostosowaniem do zgodności planu w tym zakresie z wielkościami ustalonymi w budżecie Gminy 

Mieroszów.

Ponadto  kolumnę  Wykonanie  w  2012r  aktualizuje  się  uwzględniając  rzeczywiste  wykonanie 

zgodnie ze sprawozdaniem Rb 27S i Rb 28S na dzień 31.12.2012r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła 
Małgorzata Prasek
Skarbnik Gminy


